sexta-feira, 24 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00019 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Condeúba
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE CONDEUBA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 05.641.163/0001-77
CONTRATO Nº 009/2013

Objeto: Serviços a serem prestados na filmagem das sessões, alimentação e criação de site
desta Câmara Municipal. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Condeúba. CONTRATADO:
ANTÔNIO PEREIRA DE SOUZA DE CONDEÚBA ME – CNPJ: 17.751.294/0001-96: Valor
Global: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais). Período – 09/04/2013 a 30/04/2013. Carlito José
Pereira – Presidente da Câmara Municipal de Condeúba, 09 de Abril de 2013.

Rua Marechal Deodoro, S/Nº  |  | Condeúba-Ba

www.cmcondeuba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E12F2881A2B2E407669FCBC7D4382A5